
 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 1 / 5 

 

  
 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE (STK): 
Dominik Bureš – předseda STK JmKFS 
tel.: +420 605 464 868 
e-mail: stk@jmkfs.cz 
 
 
1. SCHVALOVÁNÍ SOUTĚŽNÍCH UTKÁNÍ 
 
STK JmKFS schvaluje: 
 

• utkání 1. kola Krajského poháru dospělých JmKFS 
o dodatečně utkání Želešice – Sparta Brno  
o vyjma utkání Rohatec – Rousínov  

• všechna mistrovská utkání 2. kola KP dospělých 

• všechna mistrovská utkání 2. kola I.A tř. dospělých 

• všechna mistrovská utkání 2. kola I.B tř. dospělých 

• všechna mistrovská utkání 2. kola KP st. a ml. dorostu 

• všechna mistrovská utkání 2. kola I. tř. dorostu 
o vyjma utkání Bystrc – MS Brno (sk. A) 
o vyjma utkání Lednice – Dambořice (sk. C) 

 

2. ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ 
 

• Všechny změny termínů utkání jsou uvedeny v IS FAČR. 

• STK JmKFS žádá všechny kluby o důsledné sledování a kontrolování IS FAČR. 

• V případě zjištěných nesrovnalostí prosíme o kontaktování STK JmKFS. 

• KR JmKFS obdržela všechny změny termínů utkání prostřednictvím online komunikace. 
 

3. ZJIŠTĚNÉ NEDOSTATKY SPORTOVNĚ TECHNICKÉHO CHARAKTERU 
 
STK JmKFS projednala následující námitky sportovně technického charakteru uvedené v zápisech o 
utkání, zprávách DFA a další zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru: 
 
2. kolo KP dospělých: KUŘIM – KRUMVÍŘ  
Utkání bylo zahájeno 7 minut po úředním začátku z důvodu závady na brankové síti. STK bere na 
vědomí. 
 
2. kolo KP dospělých: SVRATKA BRNO – KUŠTÁT  

ÚŘEDNÍ ZPRÁVY JmKFS č. 5 ze dne 17.08.2022 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:stk@jmkfs.cz


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 2 / 5 

 

Na utkání nebylo zajištěno parkování pro R/DFA. STK pro porušení čl. 8 bod 2 písm. i) RS JmKFS 
uděluje fotbalovému klubu Svratka Brno pořádkovou pokutu ve výši 300 Kč.  
 
2. kolo KP dospělých: LÍŠEŇ „B“ – RATÍŠKOVICE  
Ve videozáznamu chybí 2 minuty z 2. poločasu utkání z důvodu drobné závady na kameře. STK bere 
na vědomí. 
 
2. kolo I.A tř. dospělých sk. A: VILÉMOVICE – ŽEBĚTÍN   
Utkání bylo zahájeno 15 minut po úředním začátku z důvodu poruchy autobusu hostů. O této 
skutečnosti byl informován domácí klub i R utkání. STK bere na vědomí a žádá fotbalový klub Žebětín 
o dodání písemného potvrzení dopravce o vzniklé poruše autobusu. 
 
2. kolo I.A tř. dospělých sk. B: VALTICE – ROHATEC    
V ZoU není uveden zástupce kapitána u hostů. 
 
2. kolo I.A tř. dospělých sk. B: HROZNOVÁ LHOTA – MILOTICE     
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
2. kolo I.B tř. dospělých sk. B: PŘÍMĚTICE – JEVIŠOVICE-MIKULOVICE     
V ZoU není uveden zástupce kapitána u hostů. 
 
2. kolo I.B tř. dospělých sk. B: BOŽICE – MIROSLAV      
Ze zprávy DFA vyplývá, že na zázemí a vybavení areálu pořadatelského klubu byly shledány výrazné 
nedostatky v podobě absence pevného ohrazení téměř kolem celé hrací plochy. Tyto nedostatky byly 
řešeny s hlavním pořadatelem utkání. STK žádá fotbalový klub Božice o informaci o způsobu a 
termínu nápravy daného závadného stavu – vyjádření do neděle 21.08.2022. 
 
2. kolo I.B tř. dospělých sk. C: VELKÉ BÍLOVICE – STRÁŽNICE      
V ZoU není uveden zástupce kapitána u domácích. Zástupce kapitána domácích je pravděpodobně 
omylem uveden jako zástupce vedoucího domácích. 
 
2. kolo I.B tř. dospělých sk. C: STARÝ PODDVOROV – SVATOBOŘICE-MISTŘÍN      
Ze zprávy DFA vyplývá, že na zázemí a vybavení areálu pořadatelského klubu byly shledány výrazné 
nedostatky zejména v oblasti nedostatečné velikosti a kvality výběhových zón hrací plochy, což 
ohrožuje zdraví hráčů a komplikuje vyznačení hřiště dle Pravidel fotbalu. Tyto a další nedostatky byly 
řešeny s hlavním pořadatelem utkání. STK žádá fotbalový klub Starý Poddvorov o informaci o 
způsobu a termínu nápravy daného závadného stavu – vyjádření do neděle 21.08.2022. 
 
2. kolo KP st. dorostu: MEDLÁNKY – START BRNO 
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
2. kolo KP st. dorostu: KUŘIM – TIŠNOV  
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráčů v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
2. kolo I. tř. dorostu sk. A: BYSTRC – MS BRNO  

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 3 / 5 

 

Utkání nebylo sehráno z důvodu nenastoupení družstva hostů. STK pro porušení § 7 bod 1d SŘF 
předává fotbalový klub MS Brno do nejbližšího zasedání DK JmKFS s návrhem kontumačního výsledku 
3:0 a 3 body ve prospěch družstva Bystrc. STK dále za nezaslání písemného vyjádření dle čl. 5 bod 12 
RS JmKFS uděluje fotbalovému klubu MS Brno pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč. 
 
2. kolo I. tř. dorostu sk. A: ŽIJEME HROU/KUNŠTÁT – KRAS/OCHOZ  
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
2. kolo I. tř. dorostu sk. A: SPARTA BRNO „B“ - DĚDICE  
V ZoU jsou uvedena střídání hráčů, ačkoli se v této soutěži používá opakované střídání hráčů bez 
jakéhokoli omezení. (R Smekal). 
 

4. PŘEDÁNÍ DK JmKFS – čl. 24 bod 8 RS JmKFS (POŘÁDKOVÁ POKUTA ZA UDĚLENÉ OT-ŽK) 
 

• Žádný klub/hráč dosud nenaplnil ustanovení čl. 24 bod 8 RS JmKFS (pořádková pokuta za 
udělené OT-ŽK). 

 

5. KRAS/OCHOZ – PODANÝ PROTEST (2. kolo I. tř. dorostu sk. A) 
 

• STK JmKFS obdržela protest fotbalového klubu Kras/Ochoz proti způsobu vedení utkání ze 
strany R (hrubé ovlivnění utkání ze strany R). 

• STK obdržela vyjádření KR JmKFS k dané situaci. 

• STK na základě zjištěných skutečností provedla dle § 26 bod 1-4 Procesního řádu FAČR 
kontrolu a dále na základě vyjádření KR JmKFS konstatuje, že dle § 27 bod 2 Procesního řádu 
FAČR protest zamítá jako nedůvodný. 

• STK za podání nedůvodného protestu uděluje dle přílohy č. 1 Procesního řádu FAČR 
fotbalovému klubu Kras/Ochoz poplatek ve výši 500 Kč. 

• Případ bude dále řešen ze strany DK JmKFS. 
 

6. INFORMACE PRO FOTBALOVÉ KLUBY 
 

• STK žádá všechny fotbalové kluby o automatické potvrzování žádostí o změnu termínu utkání 
v IS FAČR v případech, kdy termín utkání mění domácí klub 17 a více dní před původním 
termínem utkání a v rámci hracího víkendu dle platné termínové listiny. STK to usnadní 
administraci tohoto druhu změn termínu utkání. 

 

• STK žádá všechny fotbalové kluby o kontrolu správnosti zadaných domácích hřišť a pořadí 
domácích hřišť u jednotlivých utkání v IS FAČR. V případě nesrovnalostí prosíme o informaci 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 4 / 5 

 

(e-mail), abychom mohli v IS FAČR zadat správné hřiště. Pro účastníky utkání je rozhodující 
místo utkání uvedené přímo v zápise o utkání, nikoli pouze v poznámce k utkání. 
 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby na včasné nahrání soupisek družstev do IS FAČR a na 
včasné zaslání seznamů sdružených družstev. Pro oba případy jsou stanoveny následující 
termíny (čl. 12 bod 5 RS JmKFS): 
Žáci – do středy 17.08.2022 
 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby na změny v oblasti střídání hráčů v utkání. Od SR 
2022/2023 jsou zavedeny v jednotlivých soutěžích následující formy střídání dle čl. 11 RS 
JmKFS: 

o V soutěžích dospělých se provádí střídání dle Pravidel fotbalu. Je povoleno střídání 
5 hráčů v maximálně 3 střídajících blocích a navíc v poločasové přestávce. 

o KP staršího dorostu – je povoleno střídání 5 hráčů 
o KP mladšího dorostu – je povoleno opakované střídání 
o I. tř. dorostu – je povoleno opakované střídání 
o Všechny žákovské soutěže – je povoleno opakované střídání   

▪ Procedura opakovaného střídání je popsána v Pravidle 3 Pravidel fotbalu. 
 

7. ADRESÁŘ KLUBŮ JmKFS 2022/2023 
 

• Adresář klubů JmKFS 2022/2023 naleznete v následujícím odkazu ve formě sdíleného Google 
dokumentu: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-
W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing 
 

• STK žádá všechny kluby o kontrolu správnosti uvedených údajů. V případě nesrovnalostí 
prosíme o informaci (e-mail), abychom mohli údaje v adresáři opravit. 

 

• Kluby nově se účastnící soutěží JmKFS STK žádá o zaslání údajů dle tabulky v odkazu (včetně 
loga klubu), abychom mohli údaje do adresáře doplnit. 

 

8. TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ STK JmKFS 

Příští zasedání STK JmKFS se uskuteční v úterý dne 23.08.2022 v 15:30 hod. v sídle JmKFS. 

 

 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE (DK): 
Ing. Zdeněk Dufek – předseda DK JmKFS 
tel.: +420 605 764 511 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 5 / 5 

 

e-mail: dk@jmkfs.cz 
 
Veškerá rozhodnutí DK JmKFS naleznete v následujícím odkazu na Úřední desce JmKFS: 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315  
 
 
 
 
 

RŮZNÉ: 
 
Důležité oznámení: 
 

1. Vážení funkcionáři. Tak jako každý rok připomínáme, že IS FAČR zatím 

nedokáže synchronizovat udělené tresty v krajském poháru a 

mistrovských soutěžích. Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za 

vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské sezony, je možné si trest 

odpykat v pohárovém utkání a naopak.  V tomto případě však trest sám 

nezmizí z databáze. Pokud budete přesvědčeni,že takový případ u vás 

nastal, kontaktujte osobu předsedy DK JmKFS či sekretáře. Při pozdních 

reklamacích nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK. 

 

Pozor: Týká se mužstev, která zároveň hrají krajský pohár a také mužstev, 

jejichž hráč si trest přenesl z loňského soutěžního ročníku. 

 
 
 
 
 
 
Bc. Josef Dvořáček – sekretář JmKFS 
tel.: +420 777 222 170 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz 
 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:dk@jmkfs.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315
mailto:sekretar@jmkfs.cz

